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RW/812/2023/1275/9542/67

Lot 67

- Circulation des engins interdite sur le sentier des Braves - Dans la parcelle, circulation des engins sur les layons,
distants de 40 metres - Débardage : cablage nécessaire - Quai de stockage prévu au Sud de la parcelle - Pas de sortie
possible vers la route de Rotheux a partir de mi-septembre 2023 (création de la piste cyclable)

Nombre d'arbres total 207 | -
Volume grumes 115173 m3
Volume houppiers 0000 m?
Volume total 115173 m?
Cube moyen 556 = dm?
Circonférence moyenne 85,918 | cm
Surface de coupe 13,415 ha
Contact DE RESE FEric, 0472/92 0297 | -
Triage Triage De Flemalle = --
Propriétaire Indivision Vecquee (Seraing/Rw | --

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente communale et domaniale de Liege = -
Lundi 02 octobre 2023 a 09:00
Salle Cité Il, rue A. Delville 140 a 4101 Jemeppe-sur-Meuse (SERAING)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0472/92 02 97
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9542
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-cite-ii-rue-a-delville-140-a-4101-jemeppe-sur-meuse-seraing

Cat.(cm)

35

45

55

65

75
85

95

105

115

125
135

145

155

165

175

185

195

205

Total grumes

Houppiers/Taillis

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
0,100
8
6
1,265
5
1,011
14
19
18
22,878
9
9
14,887
6
5
2
15,562

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
0,088
11
3
0,982
4
0,746
2
5
3
6,466
6
4,976
1
1
1
4,651
3
2
1
10,622
1
1
5,989
1
3,624

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

0,052
5

0,478
8

1,450
3
2

2,493
2
4

5,503
3

4,920

Cerisier Tardif
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,034

0,155

0,163

1,877

1,141

105 55,703 | 55 38,144 29 14,896 13 3,370



Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

55 -

65 -

145 1

Total grumes

Vol.(m3)

2,570

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,024

0,078

0,388

Houppiers/Taillis -



