

RW/812/2023/1275/9542/67

## **Lot 67**

- Circulation des engins interdite sur le sentier des Braves - Dans la parcelle, circulation des engins sur les layons, distants de 40 mètres - Débardage : câblage nécessaire - Quai de stockage prévu au Sud de la parcelle - Pas de sortie possible vers la route de Rotheux à partir de mi-septembre 2023 (création de la piste cyclable)

Nombre d'arbres total	207	
Volume grumes	115,173	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	115,173	m³
Cube moyen	556	dm³
Circonférence moyenne	85,918	cm
Surface de coupe	13,415	ha
Contact	DE RESE Eric, 0472/92 02 97	
Triage	Triage De Flemalle	
Propriétaire	Indivision Vecquee (Seraing/Rw	
Lieu(x)-dit(s)		
Vente	Vente communale et domaniale de Liège Lundi 02 octobre 2023 à 09:00 Salle Cité II, rue A. Delville 140 à 4101 Jemeppe-sur-Meuse (SERAING)	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Bouleau		Hêtre		Chêne		Cerisier T	ardif
	Amélioration	n	Amélioratio	n	Amélioratio	n	Amélioration	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	1		1		-		-	
35	3		3		2		2	
		0,100		0,088		0,052		0,034
45	8		11		-		1	
55	6		3		5		2	
		1,265		0,982		0,478		0,155
65	5		4		8		1	
		1,011		0,746		1,450		0,163
75	14		7		-		1	
85	19		5		3		1	
95	18		3		2		3	
		22,878		6,466		2,493		1,877
105	9		6		2		2	
115	9		-		4		-	
		14,887		4,976		5,503		1,141
125	6		1		-		-	
135	5		1		3		-	
145	2		1		-		-	
		15,562		4,651		4,920		
155	-		3		-		-	
165	-		2		-		-	
175	-		1		-		-	
				10,622				
185	-		1		-		-	
195	-		1		-		-	
				5,989				
205	-		1	,	-		-	
				3,624				
Total grumes	105	55,703	55	38,144	29	14,896	13	3,370
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	,
πουρριστο/ Γαιιιιο					_			

	Chêne d'Amérique Amélioration Normal Normal		Feuillus Divers Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre V	ol.(m³)	Nbre Vol.(m	l <sup>3</sup> )
35	-		1	
			0,02	24
55	-		1	
			0,07	78
65	-		2	
			0,38	38
145	1		-	
		2,570		
Total grumes	1	2,570	4 0,49	90
Houppiers/Taillis	-		-	